


1958 yılında Metin Atabey Ata tarafından Sivas’ta bir metal atölyesinde 

temelleri atılan Ersa, kurulduğu günden bu yana inovasyon ve tasarıma 

verdiği önemle Türkiye’de mobilya sektörünün öncülerinden biri 

konumuna yükseldi. Bugün Ankara’da 60 bin metrekare alan üzerinde 

üretim yapan firma, senede 4,5 milyon metrekare panel işleme, 530 bin 

parça mobilya üretim kapasitesiyle sektörün en büyük üreticileri arasında 

yer alıyor.

Türkiye ve dünyada turizm, sağlık, finans, eğitim gibi çok sayıda 

sektörden kullanıcısının mobilya, tasarım, üretim, mimari ihtiyaçlarına 

yönelik yenilikçi ve yüksek kalitede çözümler sunan Ersa, Türkiye sektör 

ortalamasının üç kat üzerinde ihracat ortalamasıyla uluslararası alanda da 

kayda değer bir başarının sahibi.

Ersa, günümüzde teknoloji sayesinde yeni ve birbirleriyle daha da ilişkili 

tanımlar kazanan yaşam ve çalışma kavramlarından hareketle kullanıcı ve 

mekanların ihtiyaçlarını en iyi şekilde analiz ediyor; geliştirdiği fikir ve 

tasarımlarla sürekli değişim içinde olan yaşam ve çalışma mekanlarının 

geleceğini şekillendirecek yaklaşımlar sunuyor. Kurumsal sürdürülebilirlik 

politikaları dahilinde çevreci üretim ve tasarım anlayışını destekliyor;

Ar-Ge ve inovasyon odaklı yatırımlarıyla daima küresel standartlarda 

yenilikçi tasarımlar sunmayı amaçlıyor.





Türkiye ve dünyadan önemli tasarımcılarla iş birliği yapan Ersa; Red

Dot, Good Design, Design Turkey gibi ulusal ve uluslararası alanda 

50’nin üzerinde prestijli ödüle sahip, aynı zamanda Haworth, Cappelini 

ve Quadrifoglio gibi dünyaca ünlü mobilya markalarının da Türkiye 

temsilciliğini yürütüyor. Ersa 2017, Mart ayında yaklaşık 3 milyon TL’lik 

yatırımla ofis mobilyaları kategorisindeki ilk Ar-Ge merkezini Ankara’da

üretim tesisi bünyesinde faaliyete geçirirken, İstanbul Altunizade binasında 

oluşturduğu Tasarım Merkezini Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından tescil ettirerek bir ilke imza attı.

Her geçen yıl tasarım ve inovasyon odaklı büyümesini sürdüren Ersa, bu

yıl kuruluşunun 60. yılını çalışma mekanlarının yanı sıra yaşam alanları 

için geliştirdiği ürünlerle karşıladı ve yaşam alanları için çok sayıda değerli 

tasarımcı iş birliğiyle geliştirdiği yeni yaşam serisini 14. Uluslararası 

İstanbul Mobilya Fuarı’nda ilk kez tanıttı. Kuruluşunun 60. yılında çalışma 

mekanlarının yanı sıra yaşam alanlarında kullanıcısıyla buluşan Ersa,

yeni serisini “Evinize hoşgeldiniz” konseptiyle kullanıcılarıyla ilk olarak 

İstanbul HOM Design Center’da sundu, 2019 yılında Ankara Officium 

Beytepe’de açılan mağazada çalışma mekanlarının yanı sıra yaşam

alanlarını da ziyaretçileri ile buluşturmaya devam ediyor. Ersa var olan

İstanbul, Ankara, İzmir, İzmit, Bursa mağazalarının yanısıra Adana’da,

yeni bir lokasyonda açtığı mağaza ile daha hızlı ve doğru hizmet vermeyi 

amaçlıyor.





İyi tasarımı diğerlerinden ayıran, özelleştiren ve zamansız kılan nedir? “İyi”, tasarım için 

gerçekten ne ifade eder? Son kul-lanıcısıyla buluşana kadar ve sonrasında kaç farklı hayata 

dokunur, hangi yollardan geçer, malzemelerinin kaynağına nasıl ulaştırır? Doğadan ödünç 

aldıklarını, işçiliğindeki emeği fazlasıyla geri verebilir mi? Formuyla ve işleviyle sınırlı 

kalmayıp nesiller boyu ilham verici olabilir mi?

Hayalimiz her gün büyümeye ve gelişmeye devam ederken, 60 yıldır değişmeyen, 

tasarımın gücüne olan inancımız...



Çalışma mekanlarından yaşam alanlarına geniş bir ürün yelpazesinde 

geliştirdiği yüksek kalitede ürün ilkesine dayalı tasarım mobilyalar sunarak; 

katma değeri yüksek yeniliklere öncülük etmek ve Ersa markasını dünya 

markalarıyla rekabet edebilir konuma yükseltmeyi vizyon edinir.

Yüksek kalitede uzun süre kullanımlara dayanıklı, ergonomik, işlevsel

ve estetik kaygılar dahilinde, sürdürülebilirlik ilkelerine dayalı tasarım ve 

üretim anlayışı çerçevesinde geliştirdiği üretim teknikleri ve tasarım 

ürünleriyle kullanıcılarının ve mekanların ihtiyaçlarına en doğru mobilya 

çözümünü sunma misyonuyla çalışmalarını sürdürür.





Sivas’ta bir metal atölyesinde temelleri atıldığı günden bugüne, aynı 

günkü tutku ve heyecan ile devam etmekten mutluluk duyuyoruz.

Yarım asırı aşan tecrübemizle tasarladığımız her ürün son kullanıcının 

beğenisine ulaşırken, her geçen gün ürettiğimizin üzerine “Daha fazlası 

için ne yapabiliriz?” düşüncesiyle yenilikçi bir doğrultuda kendimizi 

daha da geliştirmeyi hedefliyoruz.

Üretim için teknolojik, yenilikçi ve çevre dostu bir yaklaşım 

benimseyen Ersa, üretime, Ar-Ge ve tasarım yeteneklerine yatırım 

yaparak hammaddeden nihai ürüne kadar tüm süreçlerde katma değeri 

yüksek yenilikler sunmayı hedefliyor. Ersa tarafından dünyaca ünlü 

değerli tasarımcı işbirlikleri ile geliştirilen ürünler, çalışma ve yaşam 

alanlarına yenilikçi ve şık tasarımlar sunmayı amaçlıyor.

İyiTasarımın60+Yılı

1958 yılında Metin Atabey Ata tarafından Sivas’ta bir metal 

atölyesinde temelleri atılan Ersa, bugün yenilikçi ve yüksek kalitede 

ürünleriyle, Türkiye’nin en büyük mobilya üreticilerinden biri 

konumunda yer alıyor ve dünyanın 41 ülkesinde kullanıcısıyla 

buluşuyor. Her geçen yıl tasarım ve inovasyon odaklı büyümesini 

sürdüren Ersa, kuruluşunun 60. yılını çalışma mekanlarının yanısıra 

yaşam alanları için geliştirdiği ürünlerle karşılıyor.



64 yılı geride bırakan bu değerli miras ile Ersa, her geçen gün ilerlerken geleceğin yaşam ve çalışma 

alanlarını şekillendirecek yaklaşımlar sunuyor. Yenilikçi mekan kurgularına yönelik geliştirdiği tasarımlar ile 

mobilyanın olduğu her alanda globalleşme sürecinin altını çiziyor. Tıpkı Metin Atabey Ata’nın dediği gibi; 

“Her firma gibi bizim de hedefimiz büyümek. Ancak bu büyümeyi bir denge içinde ve

her şeyden önce kalitemizi koruyarak sürdüreceğiz.”

Bugün yurt içinde İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve İzmit mağazalarının yanı sıra Ersa, 2017 yılında katıldığı 

TURQUALITY® Destek Programı ile yurt içi büyümesini küresel ölçekte de genişletmeyi hedefliyor.



Ercan Ata, Erdem Ata 

Erol Ata, Metin Atabey Ata

Ankara, 1987







Çünkü her çizginin, her dokunun ve her kıvrımın yer aldıkları alanın sesi olduğunun 

farkındayız. Bu nedenle, dünyanın farklı yerlerinden tasarımcı işbirlikleri ile son kullanıcıyı 

hayallerinin çalışma ya da yaşam alanları ile bir araya getirmeyi amaçlıyoruz.

Paolo Piva, Claudio Bellini, Toine van den Heuvel, Balutto Associati, Ece Yalım Design 

Studio, Burak Koçak ve Şule Koç gibi Türk ve dünyaca ünlü tasarımcı işbirlikleri ile hayata 

geçirdiğimiz geniş ürün yelpazesi, çalışma ve yaşam alanlarına yenilikçi bir kullanım sunuyor.





Teknolojik, yenilikçi ve çevreci bir üretim anlayışını benimseyen Ersa, üretim gücünün 

yanı sıra Ar-Ge ve tasarıma yatırım yaparak, malzemeden son ürüne kadar tüm 

süreçlerde katma değeri yüksek yenilikler sunmayı hedefliyor. 2017 yılında Türkiye’nin 

ofis mobilyası alanındaki ilk Ar-Ge ve Tasarım Merkezini hayata geçiren Ersa, mobilya 

sektöründe yenilikçi ve teknolojik tasarımları destekleyecek ham madde ve yarı mamul 

malzemenin geliştirilmesi ve üretilmesi ihtiyacına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.



Tasarım odaklı büyümesini kararlılıkla ve emin adımlarla sürdüren Ersa, faaliyetlerini yürütürken 

çevresel ve sosyal etkilerini başlangıçtan son aşamaya kadar göz önünde bulundurmaktadır. Üretim, 

lojistik…vb. faaliyetler sonucu ortaya çıkan kağıt, karton, naylon, cam gibi tehlikesiz atıklar geri 

dönüşüm ile tekrar kazanılırken, boya tenekeleri, floresan lamba ve toner gibi zararlı ve tehlikeli atıklar 

ise bertaraf tesislerine gönderilmektedir.

Ersa, çevre ve insan sağlığıyla dost hammadde ve aksesuarlar kullanarak; ergonomik, sıhhi, kullanıcıyı 

daha az yoran ve geri dönüşümü mümkün mobilyalar tasarlıyor.



GreenGoodDesign

ÇevreselSürdürülebilirlik



Ersa, tesislerinde geliştirdiği çevreyle dost altyapıyla, üretimden kaynaklanan talaşı özel kazanlarda yakarak 

fabrikaların enerji ve ısınma ihtiyacını karşılıyor, böylece doğalgaz kullanmıyor. Özel filtre sistemine sahip 

bacaları sayesinde havayı kirletmeyen Ersa, 2009 yılında kurulan yeni tesisinin çatısını şeffaf panellerle 

kaplayarak, gün içerisindeki aydınlatma ihtiyacını sıfırlıyor ve enerji tasarrufu sağlıyor. Ayrıca Ofislerinde 

kullandığı Led ışık ile Enerji tasarrufunu maksimuma çıkarıyor.

Çevreye vermiş olduğu önem ve bu konu ile ilgili yapmış olduğu çalışmalar sonucunda Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı tarafından ‘2017 Yılının En Çevreci Firması’ seçilmiş ve ödüle layık görülmüştür.



Ersa, Sincan – Ankara’da bulunan fabrikanın çatısına kuracağı 22 bin metrekarelik güneş paneli 

yatırımı ile 1472 ton karbondioksit salınımının önüne geçmeyi hedefliyor.

Yapılan bu yatırım ile her yıl 3500 ağacın sağladığı temiz havanın kurtarılması ve Ocak 2023 itibariyle enerji 

ihtiyacının %65’lik kısmının doğa dostu ve yenilenebilir güneş enerjisi ile karşılanması öngörülüyor.



Bu proje kapsamında oluşturulan Sürdürülebilirlik Raporu mobilya üretimi için gerekli olan malzemelerin 

yaşam döngüsünü ele alarak, bir mobilyanın malzeme aşamasından (ilk aşama) son aşamaya

(kullanıcı ile buluşması) geliştirilmesini kapsamaktadır.

Sürdürülebilirliğin yaşam döngüsü değerlendirmesi çevresel, ekonomik ve sosyal olarak etkilendiği kanıtlanmıştır.

Çevresel etkilerin %80’i ürün tasarımı aşamasında ortaya çıkar. Bunun bilincinde olarak ürün çalışmalarımızın 

çevresel etkilerini tasarım aşamasında belirliyoruz. Malzeme seçimlerimizi, oluşturduğumuz Ar-Ge ve Tasarım 

Merkezi projelerimizi sürdürülebilirlik kurgusu altında tasarlıyoruz.



Oluşturulan bu rapor sonucunda tasarlanan Big Binder, Corner, Lectern ve Station ürünleri 2015 yılında Chicago 

Athenaeum Mimarlık ve Tasarım Müzesi (The Chicago Athenaeum Museum of Architecture and Design) ile Avrupa 

Mimarlık, Sanat, Tasarım ve Kentsel Araştırmalar Merkezi (The European Centre for Architecture Art Design and 

Urban Studies) iş birliğinde düzenlenen Good Design kapsamında bu sene Green Good Design ödülüne layık görüldü.







Impact Category Indicator Description Unit Reference

Climate Change
Global Warming 

Potential (GWP)
kg CO2 equivalent [GUINEE 2001]

Eutrophication
Eutrophication 

Potential

A measure of greenhouse gas emissions, such as CO2 

and methane. These emissions are causing an increase in

the absorption of radiation emitted by the earth, increasing

the natural greenhouse effect. This may in turn have

adverse impacts on ecosystem health, human health and

material welfare.

Eutrophication covers all potential impacts of excessively

high levels of macronutrients, the most important of which

nitrogen (N) and phosphorus (P). Nutrient enrichment

may cause an undesirable shift in species composition

and elevated biomass production in both aquatic and

terrestrial ecosystems.

kg phosphate 

equivalent
[GUINEE 2001]

Acidification
Acidification 

Potential

A measure of emissions that cause acidifying effects to 

the environment. The acidification potential is a measure

of a molecule’s capacity to increase the hydrogen ion (H+)

concentration in the presence of water, thus decreasing 

the pH value.

2kg SO equivalent [GUINEE 2001]

Summer Smog

Photochemical

Ozone Creation

Potential (POCP)

A measure of emissions of precursors that contribute to

ground level smog formation (mainly ozone, O3), 

produced by the reaction of VOC and carbon monoxide

in the presence of nitrogen oxides under the influence of

UV light.

kg ethene 

equivalent
[GUINEE 2001]

Energy Use
Primary Energy 

Demand (PED)

A measure of total amount of primary energy extracted 

from the earth. PED is expressed in energy demand from

non-renewable resources, and energy demand from

renewable resources.

MJ (net calorific 

value)
[GUINEE 2001]
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SosyalSürdürülebilirlik



Ersa sürdürülebilirlik ve mobilya üretimi kapsamında üniversiteler ile iş birliği yaparak, hem öğrenim hayatına 

faydalı olmayı, hem de 60 + yıllık tecrübesini yeni nesiller ile paylaşmayı hedeflemektedir.

Bu proje kapsamında İstanbul Medipol Üniversitesinin Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 

İç Mimarlık Bölümü ile iş birliği sağlanmıştır.

Öğrencilerin bu ders programında Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma hedeflerini de göz önünde bulundurarak 

tasarlayacakları mobilyaları, ERSA Ar-Ge ve Tasarım Merkezinin inovatif yaklaşımı ile birlikte profesyonele

yakın bir deneyim kazanmaları amaçlanmaktadır.

Kasım ayında başlayan projenin, bitirme projeleri ile birlikte Şubat 2023’te tamamlanması öngörülmektedir.



Box in a Box Idea, ofis mobilyaları konusunda uzmanlaşan Ersa’nın esnek üretim altyapısını ve 

yüksek mühendislik becerilerini temsil eden bir mimari konsept olarak 2011 yılında doğdu.

Box in a Box Idea.com, 2012 yılında tasarımcıları bir araya getiren en büyük sosyal platform olma 

vizyonu ile yayın hayatına başlayarak, periyodik yayınlanan dergi serisi ile devam etmiştir.

Box in a Box Idea , 2012 yılından bu yana mimariden endüstriyel tasarıma, grafik tasarımdan 

fotoğraf ve müziğe kadar her alanda yolculuğuna 22 baskı ve 2020 yılında dijitalde yayınlanan özel 

bir sayı ve 6 farklı defter projesi ile devam etmiştir.





2015 yılında Ersa Mobilya, fikrin merkezine yolculuk yaptığı hikayesini yeni merkezinde mobilya tasarımı, 

görsel tasarım ve yeni medya üretimi mecralarının birleştiği showroom’u ile birlikte karşılıyor.

ŞanalArc tarafından tasarlanan Ersa ‘Ideas House- Fikir Evi’ bir yaratıcı merkez. Binanın tasarımı Ersa’nın 

bir mobilya şirketinin sosyal etkileşimleri, teşhir deneyimi ve iş yeri için temel fikirlerinin yansımasından 

oluşmaktadır.

Yapı, doğal ışık ve sade bitişlerle aydınlatılırken, yaratıcılığı harekete geçirmeye ve firmanın tavrını yansıtmaya 

yönelik eserler ve canlı renkler kullanılarak bir atmosfer yaratılmıştır.

Ersa’nın metal üretimindeki kabiliyetinin sınırlarını gösterebilmek adına üretimde metal ile ahşap bir araya 

getirilmiştir. Dış cephesinde çift taraflı çalışan metal bir karkas ve iç kısmında ise bulunduğu bahçeden 

esinlenilerek oluşturulan bir strüktürel yapı bulunmaktadır.





60+ yıllık geçmişiyle şimdinin nasıl şekillendiğini anlatmakla ilgili tüm soruların görgü 

tanığı Ersa, tekrarı olmayanı doğası gereği bir zorunluluk olarak sunmak

amacıyla projenin destekçisi oldu.

IKSV tarafından “Gelecek Artık Eskisi Gibi Değil” kapsamında düzenlenen Bienal’de, 

unutulmaya yüz tutan meslekleri ele alan “Tekrarsız” projesi, geçmişin gerçek el işi 

sahiplerinden gelen soruları duymayı ve seslerini günümüze taşımayı hedefleyen bir proje.

Bu proje kapsamında 6 farklı meslek dalı ile ilgili detaylı bilgi toplandı; Kor, Sır, 

Düğüm, Kil, Kalay ve Toz.



https://www.youtube.com/watch?v=5oAGa8SIDbc
https://www.youtube.com/watch?v=5oAGa8SIDbc


Ersa, kurucusu Metin Atabey Ata’nın öyküsünün önemli bir bölümünü anlatmak ve geleceğin 

tasarımcılarının küçük kahramanlarına tasarım anlayışını aşılamak adına 2018 yılında bir 

çocuk kitabı yayınlamaya karar verdi.

Kitap 2020 yılının Mart ayında yayınlandı.





ŞanalArc ve Ersa işbirliğinde tasarlanan Lin kitaplıkların kullanıldığı X Reads

kütüphanesi, ziyaretçilerine tasarım, mimari, kent ve toplumsal hafıza odaklı özel bir 

seçki sunuyor.

StudioX İstanbul, öncülüğünü ve ev sahipliğini yaptığı bir dizi etkinlikte

farklı disiplinlerden ziyaretçileri ağırlıyor.

Projenin başlangıcı 2016 yılında Türkiye'nin tasarım kronolojisini oluşturmak adına bir 

araya gelen tasarımcı, mimar, akademisyen ve pek çok konunun uzmanı kişiden oluşan 

'Merak Kabinesi' çalışma grubu ile gerçekleşmiştir.



Bu proje ile hem Türkiye’nin tasarım tarihinin son 200 yılına odaklanılmakta hem de 

fikir üretmek amaçlanmıştır.

Toplantıların sonuncusu 2017 yılında etkinlik sponsoru olan Ersa ile ‘Mobilyada Bir 

Kurumsallaşma Hikayesi’ başlığı altında gerçekleştirilmiştir. Konu, Ersa’nın üç kuşağa dayanan 

60 yıllık tarihi ve Türkiye’deki tasarım anlayışına katkısı üzerine odaklanmıştır.



Ersa Yönetim Kurulu Başkanı Erol Ata, 1990 yılından beri koleksiyonerliğini 

yaptığı, 2.100’den fazla antika ve nadide saate sahiptir.

Ersa’nın Sincan/Ankara’daki fabrikasında bulunan ve 2.100’den fazla antika 

saat seçeneği içeren Saat Odası hafta içi ziyaret edilebilir.

Erol Ata’nın anılarını ve saat koleksiyonunu detaylı olarak anlattığı kitap 2023 

yılında bir hatıra kitabı olarak yayınlanacak.





mailto:info@ersamobilya.com

